SENADO FEDERAL
Secretaria-Gemi da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais. Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 103/2016 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Igor TraJTane
Empresário de Poker

Brasil ia, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite para partici par de Audiênci:l Pública d a Comissão de Juristas
responsável pela elabo ração de anteprojeto de Lei C era l do Desporto

Senhor (gor,

No intuito de instrui r os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela elabo ração de Le i Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 201 5, convido Vossa Senhori a para participar da aud iência pública deste Colegiado a

ser reali zada no dia 2 1 de outubro de 20 16, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador ilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENAOO FEOERAl- COCETl J Anexo 11, Ala senador Alexandre Costa, Sala 15, SutllOlo J CEP 10165-900 J Brasnia DF
Telefone · 55 (61 ) 3303-35" asaaifeOsen!I(\Q Ieg br